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Raccords orientables pour tuyau Super Funny Pipe®

850-20

850-31 

850-32 

850-33

850-34

850-35

850-36

850-37

Raccords pour tuyaux Super Funny Pipe®

Paire supérieure : 
300 mm et 200 mm de long x 13 mm

Paire inférieure : 
300 mm et 200 mm de long x 20 mm

Liste des modèles de raccords orientables pour tuyau 
Super Funny Pipe

Modèle Description

SPFA-585
SPFA-5875
SPFA-5125
SPFA-51275 

200 x 13 mm 
200 x 20 mm
300 x 13 mm
300 x 20 mm

Caractéristiques techniques
Garantie

• Deux ans

Liste des modèles des raccords de tuyaux 
Super Funny

Modèle Description

850-20 
850-31 
850-32 
850-33 
850-34 
850-35 
850-36 
850-37
850-60
850-61 

Jonction cannelée
Coude cannelé mâle, ½"
Coude cannelé mâle, ¾"
Raccord femelle, ½"-¾"
Coude cannelé femelle,½"
Raccord mâle, ½"
Jonction cannelée mâle, ¾"
Tés cannelés
Té en selle, ¾"
Té en selle, 1"

Caractéristiques techniques
Garantie

• Deux ans

Pertes dues à la friction dans les raccords de tuyaux Super Funny

Modèle 
No Description

Débit l/min

5 10 15 20 25

850-36 Raccord mâle ¾" 1,35 4,13 9,55 21,7 37,7

850-35 Raccord mâle ½" 0,89 3,08 6,89 16,1 28,2

850-31 Coude cannelé mâle ½" 1,87 6,43 13,8 28,7 46,9

850-34 Coude cannelé femelle ½" 1,87 6,43 13,8 28,7 46,9

850-32 Coude cannelé mâle ¾" 2,23 7,42 17,8 7,10 61,4

Ce tableau indique les pertes de pression en bars par mètre de tuyau Super Funny en fonction des débits 
indiqués (l/min).

Pour en savoir plus, visitez
Toro.com

Pour en savoir plus, visitez
Toro.com


